ООО “ЭйСиЭс” • 105 00 54 • e-mail: sales@acs-spb.ru • www.acsspb.ru.ru 1
Щелевые датчики серии SLM
Однолучевой барьер в едином корпусе
Особенности
• Простой в применении однолучевой барьер в едином корпусе
U – образной формы
• Прочный металлический, герметичный корпус из литья под давлением с
видом защиты IP67

120 мм
PNP
SLM120N6Q NPN
SLM220P6Q
120 мм
PNP
SLM220N6Q NPN
Модели с
кабелем 2
Ширина
щели
Напряжение
питания
Тип
выхода 3
SLM10B6 10 мм
10…30 В
постоянного
тока
Биполярный
(один NPN и
один PNP)
SLM30B6 30 мм
SLM50B6 50 мм
SLM80B6 80 мм
SLM120B6 120 мм
SLM220B6 120 мм
Примечания:
1. Перечисленные модели QD имеют 3-х контактный встроенный разъем Pico-style. Для подключения этих моделей требуется
ответная часть разъема с кабелем, см. стр. 5.

Полная
ширина
Полная
глубина
А
Боковое
крепление
В
Заднее
крепление
C D
SLM10… 10,0 мм 60,8 мм 42,0 мм 80,0 мм - - - 70,0 мм
SLM30… 30,0 мм 60,8 мм 62,0 мм 80,0 мм 10,0 мм - - 70,0 мм
SLM50… 50,0 мм 60,8 мм 82,0 мм 80,0 мм 20,0 мм 15,0 мм 33,5 мм 70,0 мм
SLM80… 80,0 мм 60,8 мм 112,0 мм 80,0 мм 60,0 мм 15,0 мм 48,5 мм 70,0 мм
SLM120… 120,0 мм 120,7 мм 152,0 мм 140,0 мм 100,0 мм 30,0 мм 46,0 мм 130,0 мм
SLM220… 220,0 мм 120,7 мм 252,0 мм 140,0 мм 200,0 мм 90,0 мм 66,0 мм 130,0 мм
Подключение
Модели NPN Модели PNP Биполярные модели
Примечание:
на рисунке изображено подключение моделей с разъемами; подключение моделей с кабелем идентично.